
日期 收入 支出 結餘 備註

1070825 194152 194152 與吳國榮主任交接家長會盈餘

1070827 9000 185152 鼓勵三年級導師獎金

1070911 14000 171152 易牙節比賽二日車資

1070911 12000 159152 8 、9月工讀費用

1070930 30000 189152 郭會長捐款

1070930 325 188827 糾察、親善茶水費

1071002 29400 159427 教師節禮金

1071009 20000 179427 郭會長捐款

1071010 21214 158213 家長會、親師座談會餐盒材料

1071011 4620 153593 班級家長代表當選用框

1071012 2430 151163 班級家長代表大會便當

1071019 2100 149063 家長委員當選證書用框

1071023 101800 250863 107上家長會費

1071023 12400 238463 教職員園遊券、資深教師獎金

1071028 5000 243463 蔡青良委員捐款

1071030 20000 263463 程彥綋委員捐款

1071030 2510 260953 印章印泥捐款收據印刷費

1071031 20000 280953 鄭彩鳳委員捐款

280953

280953

280953

280953

收入小計 支出小計

390952 109999

製表人：              財務委員：              監察委員：              會長：

107學年度上學期 家長會收支明細

合計
合計餘額

280953
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